
DREZURNÍ ÚLOHA Z1

Jméno Kůň Počet bodů

Pospíšilová Natálie Solingen 13

Žemličková Simona Olsson 12

Brabcová Karolína Diaco 11

Postalková Nina Bask 1 11

Přikrylová Tina Nestia 9

Prokešová Veronika Rubín 8

Březinová Veronika Diaco 7

Švihálková Alena Oki 6

Ježková Eliška Fatra 5

Bednářová Tereza Rubín 4

Přikrylová Tina Adalim Talan 4

Adler Anna Oki 2

Trojanová Ella Klára 1

JÍZDA ZRUČNOSTI S VODIČEM - limitovaný čas

Jméno Kůň Počet bodů

Brabcová Anna Ája4 15

Holasova Natalie Markus 14

Gašparová Eleanor Sargas 13

Koliáš Taylor Gerry 12

Slouka Dominik Rozárka 11

Ungerova Veronika Honza 10

Koliášová Izabela Gerry 9

Novotná Eva Tiny 8

Nemčeková Zuzana Tiny 7

Blaščíková Valerie Sargas 6

Nemček Tomáš Tiny 5

Kuglerová Edita Adélka 4

Vokurková Liliana Falcon 3

Hromková Sofie Falcon 2

Novotná Natálie Honza 1

JÍZDA ZRUČNOSTI BEZ VODIČE - limitovaný čas

Jméno Kůň Počet bodů

Trojanová Ella Adélka 14

Drápalová Julie Sante 13

Postalková Nina Bask 1 12

Přikrylová Tina Adalim Talan 11

Raunkmajer Malu Grethe Nestia 10

Brabcová Karolína Fatra 9

Adler Anna Oki 8

Elsnerová Laura Fatra 8

Ondrová Nela Daisy 6

Nováková Lea Dorotka 5

Dufková Michaela Grace 4

Bednářová Tereza Klárka 3

Švihálková Kateřina Rubín 2

Škodová Ellen Tonička 2

KAVALETOVÁ DRÁHA NA STYL

Jméno Kůň Počet bodů

Brabcová Karolína Diaco 10

Trávníčková Simona Fatra 9

Přikrylová Tina Adalim Talan 8

Raunkmajer Malu Grethe Nestia 7

Trojanová Ella Rubín 6

Ježková Eliška Rubín 5

Prokešová Veronika Klárka 4

Adler Anna Oki 3

Březinová Veronika Diaco 2

Bednářová Tereza Klárka 1

DOUBLE PLAY - KŮŇ / KOLOBĚŽKA

Jméno Kůň Počet bodů

Ondrová Nela Daisy 3

Přikrylová Tina Adalim Talan 2

Drápalová Julie Sante 1

KŘÍŽKOVÝ PARKUR - limitovaný čas

Jméno Kůň Počet bodů

Drápalová Julie Sante 14

Koliášová Alison Gerry 13

Brychnáčová Sofie Lil Leontine 12

Dufková Michaela Grace 11

Vokurková Liliana Falcon - s vodičem 10

Hromková Sofie Falcon - s vodičem 9

Trávníčková Simona Lady - s vodičem 8

Ježková Eliška Lady - s vodičem 7

Přikrylová Tina Nestia 6

Pavelková Simona Beauty 5

Novotná Natálie Honza - s vodičem 4

Blaščíková Valerie Sargas - s vodičem 3

Ondrová Nela Daisy 2

Rotkovská Gabriela Paula 1

60 CM ŠTAFETOVÉ SKÁKÁNÍ DVOJIC - limitovaný čas

Jméno Kůň Počet bodů

Přikrylová Tina Nestia 4

Zetochová Petra Adalim Talan 4

Dufková Michaela Daisy 3

Drápalová Julie Sante 3

Prokešová Veronika Klára 2

Procházková Rebeka Elbrus 2

Pumprlová Tina Coridi H 1

Rotkovská Gabriela Paula 1

70 CM PARKUR NE NA ČAS SE ŽOLÍKEM - limitovaný čas

Jméno Kůň Počet bodů

Přikrylová Tina Adalim Talan 6

Přikrylová Tina Nestia 5

Dufková Michaela Daisy 4

Patočková Lada Cosmos 3

Procházková Rebeka Elbrus 2

Pumprlová Tina Coridi H 1
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